filium Antoniū Galeaciū Prōthonotariū Reuerendissi  
mū: studiorū uestrorū: uitæ: ac omnis deniq; actiōis p  
tectorē ac defensorē accerrimū: iuuenē dico Sulpitio:  
Publio Licinio: Lucio furio: Caio Fabio: Marcello: et  
Tarquinio rege religione nō minorē. Publio Valerio:  
Furio Camillo: Fabio maximo: Metello macedonicō:  
saluberrima animi moderatione nō inferiorē. Quē nō  
Marcus cato: nō drusus germāicus: nō Marcus curius:  
nō Fabricius: abstinentia et cōtinētia supassent. quē nō  
Busa: nō quītus Cōsidius liberalitate adquasset. quē nō  
Cæsar: nō Pōpeius: nō Alexāder: nō Pirrhus: non  
Thrasippus: humanitate et clemētia antecederent. Pro  
fecto si fata meritā tibi Reuerendissime antistes attribu  
ent gloriā: sicut debitus honos a ciuibus Metello tribu  
tus ē: paruo tēpore honore purpureo tempora tua cir  
cundata uisurū me cōfido. Talem igit̄ cōmilitones acu  
tissimi sortiti p̄rectorem: omni cura ac studio legibus  
incūbite. Sic amicis ac parentib; lāticiā: patriæ splendo  
rem: nobis deniq; ipsis utilitatem et nominis imortali  
tatem cōparabimus. Ad laudem illius: qui trinus re  
gnat in perpetuum. FINIS.

Impressum Bononiæ per Platonem de Benedictis  
de Bononia. Anno Domini. M. cccc. lxxxv. Die. xix.  
mensis octobris.

filium Antoniū Galeaciū Prothonotariū Reuerendissi  
mū: studiorū uestrorū: uitæ: ac omnis deniq; actiōis p  
tectorē ac defensorē accerrimū: iuuē dico Sulpitio:  
Publio Licinio: Lucio furio: Caio Fabio: Marcello: et  
Tarquinio rege religione nō minorē. Publio Valerio:  
Furio Camillo: Fabio maximo: Metello macedonicō:  
saluberrima animi moderatione nō inferiorē. Quē nō  
Marcus cato: nō drusus germāicus: nō Marcus curius:  
nō Fabricius: abstinentia et cōtinētia supassent. quē nō  
Busa: nō quirüs Cōsidius liberalitate adquasset. quē  
nō Cæsar: nō Pōpeius: nō Alexāder: nō Pirrhū: non  
Thrasippus: humanitate et clemētia antecederent. Pro  
fecto si fata meritā tibi Reuerendissime antistes attribu  
ent gloriā: sicut debitus honos a ciuib⁹ Metello tribu  
tus ē: paruo tēpore honore purpureo tempora tua cir  
cundata uisurū me cōfido. Talem igi⁹ cōmilitones acu  
tissimi sortiti p̄tectorem: omni cura ac studio legibus  
incūbite. Sic amicis ac parentib⁹ lāticiā: patriæ splendo  
rem: nobis deniq; ipsis utilitatem et nominis imortali  
tatem cōparabimus. Ad laudem illius: qui trinus re  
gnat in perpetuum.

FINIS.

Impressum Bononiæ per Platonem de Benedictis  
de Bononia. Anno Domini. M. cccc. lxxxv. Die. xix.  
mensis octobris.